Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области

Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21  декабря 2016  года № 1408

Об итогах муниципального этапа

всероссийской  олимпиады школьников

по технология (мальчики)

15 декабря 2016 года состоялся муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по технологии (мальчики). На основании протоколов

работы жюри  по итогам  проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии (мальчики)  (протокол от 15.12. 2016

года.):

1. Щербаковой Татьяне Александровне, директору районного

методического кабинета комитета по образованию, довести до

сведения администрации  общеобразовательных учреждений

результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии (мальчики) (протокол от 15.12. 2016 г.).

7 – 8 классы

Победитель:

Кухтин Владимир Сергеевич, обучающийся  7 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»,

учитель Лаврентьев Валерий Васильевич.

Призёры:

Хинкин Егор Сергеевич, обучающийся  7 класса муниципального

образовательного учреждения «Лицей № 7», учитель Солодков Геннадий

Дмитриевич;

Баранов Андрей Сергеевич, обучающийся  7 класса муниципального

образовательного учреждения «Лицей № 7», учитель Солодков Геннадий

Дмитриевич.

8 класс

Победитель:

Садков Кирилл Романович, обучающийся  8 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»,

учитель Лаврентьев Валерий Васильевич.

Призёры:

Уланов Илья Вадимович, обучающийся  8 класса муниципального

образовательного учреждения «Гимназия №2», учитель Литвинов Василий

Александрович;

Стрижов Александр Мирославович, обучающийся  8 класса муниципального

образовательного учреждения «Гимназия №2», учитель Литвинов Василий

Александрович;

Ткачук Дмитрий Денисович, обучающийся  8 класса муниципального

образовательного учреждения «Лицей № 7», учитель Солодков Геннадий

Дмитриевич;

Михайлов Даниил Андреевич, обучающийся  8 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»,

учитель Тертычный Алексей Петрович;

Бойков Сергей Александрович, обучающийся  8 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»,

учитель Тертычный Алексей Петрович;

Жуланов      Иван Александрович, обучающийся  8 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»,

учитель Бойцов Андрей Михайлович;

Пахарев Владимир Владимирович, обучающийся  8 класса муниципального

образовательного учреждения «Лицей № 7», учитель Солодков Геннадий

Дмитриевич.

10 класс

Победитель:

Чикуров Максим Андреевич, обучающийся  10 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»,

учитель Тертычный Алексей Петрович.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Муравьеву Л.Н.,

заместителя председателя комитета по образованию.

Председатель

комитета по образованию       В. А. Ефимов

А.И.Живицкая,

53-757